Rua das Hortênsias, 57 – Relvado – RS – CEP 95.965-000 CNPJ 92.402.510/0001-03

Fone 51 3776 1122 – administracao@relvadors.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2024

CHAMAMENTO PUBLICO N° 01/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE RELVADO-RS.

OBJETO: CREDENCIAMENTO para prestação de serviços de construção e/ou recuperação de

pavimentação em bloco de concreto e/ou pedras de basalto regular em ruas, praças, parques e

estruturas publicas do município de Relvado/RS.

PERÍODO DE CREDENCIAMENTO: apartir do dia 26 de janeiro de 2024 (26/01/2024)

PRAZO DO CREDENCIAMENTO: 12 (doze) meses

DATA PUBLICAÇÃO: 25/01/2024

PERIODO DE PUBLICAÇÃO: 30 DIAS

Relvado, 25 de JANEIRO de 2024.

CARLOS LUIZ FRAPORTI

PREFEITO MUNICIPAL